
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.25 

 

Limbažos        2019.gada 5.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2019. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019. gada 24. oktobra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma “Vēveriņi - 4”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.24, 28.§). 

3. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019. gada 24. oktobra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma Kr. Barona ielā 2A, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6601 001 0123, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.24, 29.§). 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andris GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gundars PLEŠS, Taiga 

PLITNIECE, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Mārtiņš AIZPURIETIS (tiešo darba pienākumu dēļ), Jānis BĀRBALIS 

(tiešo darba pienākumu dēļ), Māris BEĻAUNIEKS (tiešo darba pienākumu dēļ), Gunta OZOLA 

(tiešo darba pienākumu dēļ), Ziedonis RUBEZIS (tiešo darba pienākumu dēļ), Reinis SILIŅŠ (tiešo 

darba pienākumu dēļ), Edmunds ZEIDMANIS (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs GRĪVIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2019. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns, A.Legzdiņš, A.Kamala  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Apbalvojuma komisijas 04.11.2019. 

priekšlikumiem par Limbažu novada pašvaldības balvu ``GODA NOVADNIEKS``, ``GADA 



2 

 

CILVĒKS`` un Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTA piešķiršanu 2019.gada 

Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos pasākumos, pamatojoties uz Limbažu novada 

pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma 2.11.punktu, nolikuma par Limbažu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību 2.3., 3.3., 4.2. un 8.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 7 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāte Taiga Plitniece, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības balvu “GODA NOVADNIEKS” 2019. gada Latvijas 

Republikas proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā: 

1.1. (vārds, uzvārds); 

1.2. (vārds, uzvārds). 

 

2. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības balvu “GADA CILVĒKS” 2019. gada Latvijas 

Republikas proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā: 

2.1. Limbažu pagastā – (vārds, uzvārds); 

2.2. Viļķenes pagastā – (vārds, uzvārds); 

2.3. Vidrižu pagastā – (vārds, uzvārds); 

2.4. Umurgas pagastā - (vārds, uzvārds). 

 

3. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2019. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā LIMBAŽU PILSĒTĀ:  

3.1. (vārds, uzvārds); 

3.2. (vārds, uzvārds); 

3.3. (vārds, uzvārds); 

3.4. (vārds, uzvārds); 

3.5. (vārds, uzvārds). 

 

4. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2019. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā LIMBAŽU PAGASTĀ: 

4.1. (vārds, uzvārds); 

4.2. (vārds, uzvārds); 

4.3. (vārds, uzvārds); 

4.4. (vārds, uzvārds); 

4.5. (vārds, uzvārds). 

 

5. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2019. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā KATVARU PAGASTĀ: 

5.1. (vārds, uzvārds). 

 

6. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2019. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā VIDRIŽU PAGASTĀ: 

6.1. (vārds, uzvārds); 

6.2. (vārds, uzvārds); 

6.3. (vārds, uzvārds); 

6.4. (vārds, uzvārds); 

6.5. (vārds, uzvārds). 

 

7. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2019. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā PĀLES PAGASTĀ: 

7.1. (vārds, uzvārds); 

7.2. (juridiskās personas nosaukums). 

 



3 

 

8. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2019. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā VIĻĶENES PAGASTĀ: 

8.1. (vārds, uzvārds). 

 

9. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2019. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā UMURGAS PAGASTĀ: 

9.1. (vārds, uzvārds); 

9.2. (vārds, uzvārds); 

9.3. (vārds, uzvārds); 

9.4. (vārds, uzvārds). 

 

10. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU 2019. gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā SKULTES PAGASTĀ: 

10.1 (vārds, uzvārds). 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019. gada 24. oktobra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma “Vēveriņi - 4”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.24, 28.§) 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas Aigas Briedes 

ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo, otro, trešo un piekto daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, un Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2019. gada 24. oktobra lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

“Vēveriņi - 4”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.24, 28.§), lēmuma pielikumā “Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Vēveriņi - 4”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles noteikumi” aizstājot visā tekstā vārdu “novembris” attiecīgajā locījumā ar vārdu 

“decembris” attiecīgajā locījumā. 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019. gada 24. oktobra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma Kr. Barona ielā 2A, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6601 001 0123, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.24, 

29.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas Aigas Briedes 

ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo, otro, trešo un piekto daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, un Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



4 

 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2019. gada 24. oktobra lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

Kr. Barona ielā 2A, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6601 001 0123, izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.24, 29.§), lēmuma 

pielikumā “Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 2A, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumi” aizstājot visā tekstā vārdu “novembris” attiecīgajā locījumā ar 

vārdu “decembris” attiecīgajā locījumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.30 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste A.Kamala 

 


